
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

(cei'rnt ' 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 49/2013 

Aprova composição de Comissão Examinadora de 
Concurso Público para Professor. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante 
do processo UnBDoc n. 359812013, de 14/1/2013, 

RESOLVE: 

Art. i 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para a Faculdade UnB Gama (FGA) integrada pelos Professores 
Anderson Clayton Alves Nascimento (UnB), na condição de Presidente; 
Eberth de Almeida Correa (UnB) e Leonardo Aguayo (UnB) na condição 
de Membros Efetivos; Adson Ferreira da Rocha (UnB), Lindomar Bomfim 
(UnB) e Ricardo Fragelli (UnB), na condição de Membros Suplentes. 

Art. 22 

	

	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Ana Paula 
Magalhães Silva Santana, matrícula n. 1039920. 

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho 
correspondentes ao Edital de Abertura n. 461/2012, de 24/9/2012, a 
seguir definidos: 

- 	 Área: Matemática Aplicada; 
II - 	 Classe: cadastro reserva Professor Assistente Nível 1; 
III - 	 Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva. 

Art. 402 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, 
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de 
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora. 

Art. 52 	Tornar sem efeito a Resolução do CEPE n. 264/2012, de 28112/2012. 
Art. 62 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 7 de fevereiro de 2013. 

I r 

S "a
l  Presi dei  4nt ~  

C/cópia: GRENRT/FGNSCNDGP 
RCU9jc 


